

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

[illegible]

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά							40.031,10	
23	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	ΝΑΟΙΚ Α\22.45	23	ΟΙΚ 2275	m2	4	16,80	67,20	
24	Διαμόρφωση ανοιγμάτων σε λιθοδομές, για οπές επιφανείας 0,51 m2 έως 1.00 m2	ΝΑΟΙΚ Α\22.36.01	24	ΟΙΚ 2268Α	τεμ	4	45,00	180,00	
25	Διαμόρφωση ανοιγμάτων σε λιθοδομές, για οπές επιφανείας 1,01 m2 έως 1.50 m2	ΝΑΟΙΚ Α\22.36.02	25	ΟΙΚ 2268Β	τεμ	18	56,00	1.008,00	
26	Υδροβολή όψεων λιθοδομής	ΝΑΟΙΚ Α\22.23Σ4	26	ΟΙΚ 2252	m2	400	10,00	4.000,00	
	Σύνολο 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ							45.286,30	45.286,30
	2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ								
1	Προαναμεμιγμένο ενέσιμο κονίαμα	ΝΑΟΙΚ Α\32.02Σ2	27	ΟΙΚ 7122	lt	35.000	2,50	87.500,00	
2	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος Δομικά πλέγματα Β500C	ΝΑΟΙΚ Α\38.20.03	28	ΟΙΚ 3873	kg	40	1,01	40,40	
3	Διατμητικά βλήτρα S500s	ΝΑΟΙΚ Α\38.20Σ	29	ΝΑΟΙΚ 3820	τεμ.	710	42,00	29.820,00	
4	Σιδερένιοι ελκυστήρες ανοξείδωτου χάλυβα.	ΝΑΟΙΚ Α\38.30Σ1	30	ΟΙΚ 3873	kg	285	25,00	7.125,00	
5	Πλακες αγκύρωσης από ανοξείδωτο χάλυβα	ΝΑΟΙΚ Α\38.30Σ2	31	ΟΙΚ 3873	kg	40	45,00	1.800,00	
6	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ Α\38.03	32	ΟΙΚ 3816	m2	100	15,70	1.570,00	
7	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΝΑΟΙΚ Α\32.01.05	33	ΟΙΚ 3215	m3	20	95,00	1.900,00	
8	Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΝΑΟΙΚ Α\32.02.05	34	ΟΙΚ 3215	m3	27,5	90,00	2.475,00	
9	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας Β500C.	ΝΑΟΙΚ Α\38.20.02	35	ΟΙΚ 3873	kg	6.000	1,07	6.420,00	
10	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ Α\32.01.04	36	ΟΙΚ 3214	m3	7	90,00	630,00	
	Σύνολο 2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ							139.280,40	139.280,40
	3. ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣΕΙΣ-ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ								
1	Αργολιθοδομές με ασβεστοτσιμεντοκονίαμα των 150 kg τσιμέντου μιάς ορατής όψεως	ΝΑΟΙΚ Α\42.05.02	37	ΟΙΚ 4206	m3	90	67,00	6.030,00	
2	Τοπικές επισκευές παρειάς λιθοδομής - λίθινα κλειδιά συρραφής	ΝΑΟΙΚ Α\43.01Σ1	38	ΟΙΚ 4301	μμ	200	70,00	14.000,00	
3	Αρμολογήματα εξωραχίων και εσωραχίων θόλων και τρούλου	ΝΑΟΙΚ Α\71.02Σ	39	ΝΑΟΙΚ 7102	m2	360	25,00	9.000,00	
4	Αρμολογήματα όψεων τοιχοδομών με ρωμαϊκό κονίαμα (κουρασάνι)	ΝΑΟΙΚ Α\71.02	40	ΟΙΚ 7102	m2	480	16,80	8.064,00	
5	Επιχρίσματα πατητά με τσιμεντοκονίαμα οπλισμένο με κοτετσόσυρμα	ΝΑΟΙΚ Α\71.22Σ	41	ΟΙΚ 7122	M2	400	12,00	4.800,00	
6	Λιθοδομές ανωδομών με τσιμεντοασβεστοκονίαμα των 400 kg τσιμέντου και 0,08 m3 ασβέστου	ΝΑΟΙΚ Α\43.01.03	42	ΟΙΚ 4313	m3	70	95,00	6.650,00	
7	Διαμόρφωση όψεων λιθοδομών χωρικού τύπου, ανωμάλου χωρικού τύπου	ΝΑΟΙΚ Α\45.01.01	43	ΟΙΚ 4501	m2	50	9,00	450,00	
8	Σωστικές επεμβάσεις τοιχογραφιών	ΝΑΟΙΚ 77.01.01N	44	ΟΙΚ 7701	m2	130	180,00	23.400,00	
	Σε μεταφορά							72.394,00	184.566,70

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά							72.394,00	184.566,70
9	Πλήρωση διακένων φορέων από οπλισμένο σκυρόδεμα με διογκωμένη πολυστερίνη	ΝΑΟΙΚ Α\32.15	45	ΟΙΚ 7933.1	m3	280	33,50	9.380,00	
	Σύνολο 3. ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣ-ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ							81.774,00	81.774,00
	4. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ-ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ								
1	Τοποθέτηση νέου ξύλινου ελκυστήρα.	ΝΑΟΙΚ Α\52.13Σ2	46	ΟΙΚ 5213	m3	1,64	1.220,00	2.000,80	
2	Αντικατάσταση σαθρών ή εγκατάσταση νέων ξύλινων πρεκιών ή σενάζ.	ΝΑΟΙΚ Α\52.13Σ1	47	ΝΑΟΙΚ 52.13	m3	1,1	1.510,00	1.661,00	
3	Παράθυρα ελληνικού "χωρικού" τύπου από ξυλεία καστανιάς ή δρυός Αμερικής Α' ποιότητας ή Αφρικής	ΝΑΟΙΚ Α\54.28Σ1	48	ΟΙΚ 5428	m2	2,7	350,00	945,00	
4	Θύρα καρφωτή από ξυλεία καστανιάς ή δρυός Αμερικής Α' ποιότητας ή Αφρικής	ΝΑΟΙΚ Α\54.56Σ1	49	ΟΙΚ 5456	m2	1,2	1.200,00	1.440,00	
5	Σφυρήλατα κιγκλιδώματα, απλού σχεδίου και ελαφράς κατασκευής	ΝΑΟΙΚ Α\64.06.01	50	ΟΙΚ 6401	kg	33	11,20	369,60	
6	Τοποθέτηση φύλλου μολυβιού.	ΝΑΟΙΚ Α\79.39Σ	51	ΟΙΚ 7912	μμ	23,5	27,00	634,50	
7	Υαλοπίνακες απλοί επί ξύλινου ή μεταλλικού σκελετού, διαφανείς, πάχους 4.0 mm	ΝΑΟΙΚ Α\76.01.02	52	ΟΙΚ 7603	m2	2,2	22,00	48,40	
	Σύνολο 4. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ-ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ							7.099,30	7.099,30
	5. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ-ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ								
1	Επιστρώσεις με υπάρχουσες (απο καθαίρεση) λιθόπλακες ακανόνιστες ή ορθογωνισμένες.	ΝΑΟΙΚ Α\73.11Σ1	53	ΝΑΟΙΚ 73.11	m2	67,5	41,00	2.767,50	
2	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ορθογωνισμένες, παλαιωμένες	ΝΑΟΙΚ Α\73.12Σ2	54			75	60,00	4.500,00	
3	Επίστρωση με ελαστομερή υδρατμοπερατή μεμβράνη κεραμοσκεπών	ΝΑΟΙΚ Α\79.10Σ	55	ΟΙΚ 7912	m3	132	8,00	1.056,00	
4	Επίστρωση με σχιστόπλακες	ΝΑΟΙΚ Α\72.15Σ1	56	ΟΙΚ 7211	m2	132	70,00	9.240,00	
5	Κατασκευή λιθόστρωτων (καλντεριμιών)	ΝΑΟΙΚ Α\73.11Σ3	57	ΟΙΚ 4106	m2	170	62,00	10.540,00	
6	Ελαφροσκυρόδεμα από κόκκους διογκωμένης πολυστερίνης	ΝΑΟΙΚ Α\35.04Σ	58	ΟΙΚ 3506		40	160,00	6.400,00	
7	Τσιμεντοκονία εξομάλυνσης με ίνες πολυπροπυλενίου και ενσωμάτωση ελαφρού συρματοπλέγματος	ΝΑΟΙΚ Α\73.36Σ	59	ΟΙΚ 7340	m2	132	28,00	3.696,00	
8	Στεγανωτικές επιστρώσεις με τσιμεντοειδή υλικά δύο συστατικών	ΝΑΟΙΚ Α\79.08Σ	60	ΟΙΚ 7903	kg	450	9,00	4.050,00	
9	Κρηπίδα καμπυλοειδούς ή απλής ορθογωνικής όψεως	ΝΑΟΙΚ Α\43.22Σ1	61	ΟΙΚ 4307	μμ	73	25,00	1.825,00	
10	Τοποθέτηση υπάρχουσας κρηπίδας καμπυλοειδούς ή απλής ορθογωνικής όψεως	ΝΑΟΙΚ Α\43.22Σ2	62	ΟΙΚ 4307	μμ	73	15,00	1.095,00	
	Σύνολο 5. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ-ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ							45.169,50	45.169,50
	6. ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ								
1	Λάδωμα και στίλβωση ξυλίνων επιφανειών, διπλό λάδωμα και στίλβωση	ΝΑΟΙΚ Α\77.27.02	63	ΟΙΚ 7749	m2	30	2,25	67,50	
2	Εφαρμογή επί ξυλίνων επιφανειών βερνικοχρώματος βάσεως νερού η διαλύτη ενός η δύο συστατικών, με βερνικόχρωμα δύο συστατικών βάσεως νερού η διαλύτου.	ΝΑΟΙΚ Α\77.71.03	64	ΟΙΚ 7771	m2	30	15,70	471,00	
	Σε μεταφορά							538,50	318.609,50

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά							538,50	318.609,50
3	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού ή διαλύτου	ΝΑΟΙΚ Α\77.55	65	ΟΙΚ 7755	m2	2,7	6,70	18,09	
4	Γραμμικά στραγγιστήρια από διάτρητους πλαστικούς σωλήνες με περίβλημα γεφυφάσματος με διάτρητους σωλήνες D 160 mm	ΝΑΟΙΚ Α\21.03.03	66	ΥΔΡ 6620.3	m	64	11,20	716,80	
5	Γραμμικά στραγγιστήρια από διάτρητους πλαστικούς σωλήνες με περίβλημα γεφυφάσματος με διάτρητους σωλήνες D 200 mm	ΝΑΟΙΚ Α\21.03.04	67	ΥΔΡ 6620.4	m	54	16,90	912,60	
6	Γεφυφάσματα μή υφαντά, βάρους 205 gr/m2	ΝΑΟΙΚ Α\79.15.03	68	ΟΙΚ 7914	m2	505	3,00	1.515,00	
7	Μεμβράνη HDPE με κωνικές ή σφαιρικές προεξοχές (αυγουλιέρα)	ΝΑΟΙΚ Α\79.18	69	ΟΙΚ 7912	m2	505	10,10	5.100,50	
	Σύνολο 6. ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ							8.801,49	8.801,49
	Αθροισμα								327.410,99
	Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ							18,00 %	58.933,98
	Αθροισμα								386.344,97
	Απρόβλεπτα							15,00 %	57.951,75
	Αθροισμα								444.296,72
	Πρόβλεψη αναθεώρησης								2.857,75
	Αθροισμα								447.154,47
	ΦΠΑ							23,00 %	102.845,53
	Γενικό Σύνολο								550.000,00

ΙΩΑΝΝΙΝΑ / / 2014

ΙΩΑΝΝΙΝΑ / / 2014

ΙΩΑΝΝΙΝΑ / / 2014

ΟΙ ΣΥΝΤΑΞΑΝΤΕΣ

ΟΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

Η ΑΝ/ΤΡΙΑ Δ/ΝΤΡΙΑ
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΕΡΙΦ. ΗΠΕΙΡΟΥ

Η ΑΝ/ΤΡΙΑ ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ
ΤΜ. ΔΟΜΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

Αμαλία Δόνου
Αρχιτέκτων μηχ.

Ελένη Ξενάκη
Αρχιτέκτων μηχ.

Ελένη Νικολού
Πολιτικός μηχ.